PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL - Rua Henrique Coppi, 200 - Loteamento Morro do Ouro – Mogi Guaçu/SP – CEP: 13840-904

Telefones: (19) 3851-7030/7031 - Site: www.mogiguacu.sp.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/FEG/2025 - PROCESSO Nº 219/2025

Objeto: Registro de Preços para o fornecimento parcelado de MATERIAL DE

CONSUMO PARA LIMPEZA GERAL E HIGIENE.

A Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, por intermédio da Presidente da

Comissão Municipal de Licitações, torna público, para conhecimentos dos interessados, que

fica SUSPENSA “sine die” a licitação em epígrafe, cuja abertura da sessão pública

encontrava-se designada para a data de 8 de setembro de 2025, em razão de determinação

emanada do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, no âmbito do processo TC

- 00016063.989.25-5, que deliberou pela paralisação do certame.

Nos termos do Art. 55, §1º da Lei 14.133/2021, eventual nova divulgação do

Edital será efetuada na mesma forma de sua divulgação inicial, sendo disponibilizado, em

sua íntegra, nos sites: www.mogiguacu.sp.gov.br e www.novobbmnet.com.br.

Nada mais havendo a declarar, ficamos a disposição para eventuais

esclarecimentos que se fizerem necessários.

Mogi Guaçu, 4 de setembro de 2025.

ADRIANA BIBIANO

Presidente da Comissão Municipal de Licitações
ASSINATURA ELETRÔNICA, CONFORME PROTOCOLO DE ASSINATURA AO FINAL DO DOCUMENTO

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300360034003400350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.mogiguacu.sp.gov.br/
http://www.mogiguacu.sp.gov.br/
http://www.novobbmnet.com.br/

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300360034003400350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m o g i g u a c u . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300360034003400350036003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ADRIANA BIBIANO em 04/09/2025 08:37

Checksum: E88C94AC73A603D4C610561D07325AEB223031E505E650737D42A9748D5D0242